
   Strana 1  z 4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
OPRAVA OPĚRNÉ ZDI VYSTAVĚNÉ NA POZEMKU PARC.
Č. 4322, ZA ULICÍ SOKOLOVSKÁ

JKSO

Název objektu EČO

   Místo Karlovy Vary

IČ DIČ

Objednatel    

Projektant    

Zhotovitel    

Zpracoval Viktor Geber

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.02.2017 CZ-CPA

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady vCZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 69 090,28 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   

2 Montáž 173 435,03 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy   

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN   

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 11 300,00

7 ZRN (ř. 1-6) 242 525,31 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 11 300,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 253 825,31
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0
 základní 21,0 253 825,31 53 303,32

Cena s DPH 307 128,63

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění



   Strana 2  z 4

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:   OPRAVA OPĚRNÉ ZDI VYSTAVĚNÉ NA POZEMKU PARC. Č. 4322, ZA ULICÍ SOKOLOVSKÁ
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   Viktor Geber
Místo:   Karlovy Vary Datum:   14. 2. 2017

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 69 090,28 173 435,03 242 525,31 117,712 84,432

1 Zemní práce 31 949,57 73 477,25 105 426,82 115,200 7,632

2 Zakládání 18 388,91 7 749,63 26 138,54 2,089

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 039,00 9 039,00

5 Komunikace pozemní 19 780,80 6 302,40 26 083,20

8 Trubní vedení 612,00 628,00 1 240,00 0,424

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -14 697,00 17 808,00 3 111,00 76,800

99 Přesun hmot 13 056,00 44 430,27 57 486,27

997 Přesun sutě 14 000,48 14 000,48

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 300,00 11 300,00

VRN1
Průzkumné, geodetické a projektové
práce 9 200,00 9 200,00

VRN4 Inženýrská činnost 2 100,00 2 100,00

Celkem 69 090,28 184 735,03 253 825,31 117,712 84,432



   Strana 3  z 4

ROZPOČET  
Stavba:   OPRAVA OPĚRNÉ ZDI VYSTAVĚNÉ NA POZEMKU PARC. Č. 4322, ZA ULICÍ SOKOLOVSKÁ
Objekt:   

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   Viktor Geber
Místo:   Karlovy Vary Datum:   14. 2. 2017

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Index na cenu Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 242 525,31 117,712

1 Zemní práce 105 426,82 115,200
101 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 4,000 129,00 1,00000 516,00

117 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4
objem do 100 m3 m3 46,800 221,00 0,80008 10 342,80

118 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v
hornině tř. 4 m3 46,800 21,80 0,80008 1 020,24

119 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 46,800 205,00 0,79637 9 594,00

114 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4
objem do 100 m3 (zazubení svahu) m3 12,500 221,00 1,00000 2 762,50

115 122301109
Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v
hornině tř. 4 m3 12,500 21,80 1,00000 272,50

102 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 4,770 541,00 1,00000 2 580,57

103 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3 m3 4,770 154,00 1,00000 734,58

104 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,770 153,00 1,00000 729,81

8 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 4,770 205,00 0,79637 977,85

121 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 312,000 16,80 0,80008 5 241,60
122 182201101 Svahování násypů m2 312,000 27,50 0,80008 8 580,00

9 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 7,632 104,00 0,80008 793,73

120 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 84,240 104,00 0,80008 8 760,96

11 175101201
Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 72,000 396,00 0,80061 28 512,00

12 583373680 štěrkopísek frakce netříděná t 115,200 194,40 0,80008 22 394,88 115,200
13 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 96,000 16,80 0,80008 1 612,80

2 Zakládání 26 138,54 2,089

19 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 0,900 668,00 0,80008 601,20 1,467

105 212755215
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
130 mm bez lože m 58,000 85,40 1,00000 4 953,20 0,042

22 213141121 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m m2 117,000 19,00 0,80008 2 223,00
23 693111460 textilie netkaná   300 g/m2 do š 8,8 m m2 117,000 18,50 0,80008 2 164,50

106 249751100-
R

Propojení drenáže a stávající kanalizace kpl 1,000 800,00 1,00000 800,00 0,066

107
249751101-
R

Napojení stávající dešťové kanalizace na průchody zdí
(garáže) kus 5,000 2 540,00 1,00000 12 700,00 0,513

24 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 3,180 848,00 0,80008 2 696,64

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 039,00

116 311101213
Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 6,900 1 310,00 1,00000 9 039,00

5 Komunikace pozemní 26 083,20
123 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 312,000 83,60 1,00000 26 083,20



   Strana 4  z 4

8 Trubní vedení 1 240,00 0,424
108 899231100-

R
Čištění uličního vstupu nebo vpusti kus 1,000 1 240,00 1,00000 1 240,00 0,424

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 111,00
39 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 32,000 660,00 1,00000 21 120,00

124 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
stavebních materiálů m -6,900 2 610,00 1,00000 -18 009,00

99 Přesun hmot 57 486,27

42 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením t 76,800 95,00 1,00000 7 296,00

43 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1 536,000 9,80 1,00000 15 052,80

44 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné) t 76,800 170,00 1,00000 13 056,00

46 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel,
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m t 129,891 170,00 1,00000 22 081,47

997 Přesun sutě 14 000,48

109 997211611
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu t 132,080 106,00 1,00000 14 000,48

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 300,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 200,00
110 013254000 Dokumentace a zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 9 200,00 1,00000 9 200,00

VRN4 Inženýrská činnost 2 100,00
111 043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 1,000 2 100,00 1,00000 2 100,00

Celkem 253 825,31 117,712

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Index na cenu Cena celkem
Hmotnost

celkem


